关于“五·一”放假及运动会安排的通知

各院部、处室：

根据国家法定假日和学院工作安排，现就“五·一”放

假及运动会有关事项通知如下：

一、学院第 62 届田径运动会

1.时间

4 月 29 日（周一）—— 4 月 30 日 （周二）

开幕式：4 月 29 日上午 8：30

闭幕式：4 月 30 日下午 16：20

2.地点

港务校区田径运动场

3.运动会期间，教职工正常上班。

二、“五·一”放假安排

1.时间

“五·一”放假时间为 5 月 1 日（周三）— 5 月 4 日

（周六），共 4 天。

2.调课安排

4 月 28 日（周日）正常上班，按双周周四课表上课。因

运动会彩排，4 月 28 日下午的课调整至 4 月 24 日（周三）

下午。

5 月 5 日（周日）正常上班，按双周周五课表上课。

西 安 铁 路 职 业 技 术 学 院

放假期间，学生管理部门要加强留校学生的管理，提醒

学生在外出以及回家返校途中注意人身财产安全；安保部门

要做好假期校园安全保卫工作；各校区值班人员要坚守岗位，

保持通讯畅通，如遇突发事件，按照有关规定及时报告并妥

善处置。

特此通知。

学院办公室

2018 年 4 月 18 日